

O. Hornbæk Murerfirma ApS

Bøgebakken 62, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 36 90 59 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Per Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Hornbæk Murerfirma ApS Bøgebakken 62, Stevnstrup 8870 Langå
	Telefon: 29439581
	Hjemmeside: www.oh-murerfirma.dk
	CVR-nr.: 36 90 59 13
	Stiftet: 27. maj 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	P.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre murerarbejde og anden dermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.084.263 kr. mod 1.144.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.904 kr. mod 17.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening i de kommende år.

Selskabets ledelse vurderer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.084.263	1.144.989
2 Personaleomkostninger	-1.280.700	-1.074.833
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-23.333
Driftsresultat	-236.437	46.823
Andre finansielle indtægter	9.252	8.657
3 Øvrige finansielle omkostninger	-32.328	-28.882
Resultat før skat	-259.513	26.598
Skat af årets resultat	50.609	-8.615
Årets resultat	-208.904	17.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.983
Disponeret fra overført resultat	-208.904	0
Disponeret i alt	-208.904	17.983

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	136.667	176.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	136.667	176.667
	Anlægsaktiver i alt	136.667	176.667
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.438	305.695
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	91.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.904	239.424
	Udskudte skatteaktiver	55.742	5.133
	Andre tilgodehavender	0	19.277
	Periodeafgrænsningsposter	63.803	51.414
	Tilgodehavender i alt	353.887	711.943
	Omsætningsaktiver i alt	353.887	711.943
	Aktiver i alt	490.554	888.610

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-190.921</u>	<u>17.983</u>
	Egenkapital i alt	<u>-140.921</u>	<u>67.983</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	172.159	153.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.000	163.754
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.871	131.505
	Anden gæld	<u>247.445</u>	<u>372.350</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.475</u>	<u>820.627</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>631.475</u>	<u>820.627</u>
	 Passiver i alt	 <u>490.554</u>	 <u>888.610</u>
 1 Kapitaltab			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem egen indtjening i de kommende år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.044.382	931.494
Pensioner	177.185	123.320
Andre omkostninger til social sikring	9.512	7.537
Personaleomkostninger i øvrigt	49.621	12.482
	<u>1.280.700</u>	<u>1.074.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.229	5.933
Andre finansielle omkostninger	27.099	22.949
	<u>32.328</u>	<u>28.882</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-23.333	0
Årets afskrivninger	-40.000	-23.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-63.333</u>	<u>-23.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>136.667</u>	<u>176.667</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>91.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>91.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	17.983	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-208.904</u>	<u>17.983</u>
	<u>-190.921</u>	<u>17.983</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 172 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	137 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	94 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti på kr. 11.456.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.P. Holding ApS, CVR-nr. 35210199 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.